
PLANNING SAISON 2023 / 2024
LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

Parquet Synthé SPDM Parquet Synthé SPDM Parquet Synthé SPDM Parquet Synthé SPDM Parquet Synthé SPDM Parquet Synthé Parquet Synthé

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00 U7
 10h - 11h15

Anto10:30
Basket
Landes

10h30 - 12h00

MATCHS

11:00 U9
 11h15 - 12h30

Anto11:30

12:00

MATCHS MATCHS

12:30

13:00

13:30

14:00
U17-1

13h30-15h
Alvine

U11-2
13h30-15h

Anto
14:30

15:00

15:30
U15-2

15h-16h30
Alvine

U11-1
15h-16h30

Anto
16:00

16:30

17:00
U13-1

16h30-18h00
Anto

U17-2
16h30-18h00

Alvine
17:30 Section

Sportive
17h - 18h30

Alvine & Bruno

17h00-18h30
Tech Ind

Anto

Basket
Landes

17h - 18h30

17h15-18h30
U9

Anto

Section
Sportive

17h - 18h30
Alvine - Bruno

 
17h15-18h30

U11 1&2
Anto

Basket
Landes

17h - 18h30

17h00-18h30
Tech Ind

Anto & Alvine
18:00

18:30
U15-1

18h-19h30
Samuel

U13-2
18h-19h30

Anto 
19:00

Basket
Landes

18h30 - 20h

18h30-20h00
U15-1

Samuel

18h30-20h
U13-2

Anto & Raph C.

18h30-20h00
U15-2

Alvine & Coco

Basket
Landes

18h30 - 20h

18h30-20h00
U17-2

Alvine / Fred

18h30-20h
U17-1
Alvine

18h30-20h
U13-1
Anto

19:30
U20

19h - 20h30
Lucas

20:00

20:30

Seniors 1
20h - 22h

Seniors 1
20h - 22h

Seniors 3 & U20
20h00 - 21h30

François & Lucas

Seniors 2
20h - 21h30 Seniors 1

20h - 22h

Seniors 2
20h - 21h30

Seniors 3
20h - 21h30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30


